UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quy chế quản lý, vận hành và khai

thác Nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ

liệu (LGSP) tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

400/STTTT-BCVT&CNTT ngày 06/3/2024 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quy chế quản lý, vận hành và khai thác Nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu

(LGSP) tỉnh; sau khi nghiên cứu dự thảo Quy chế, Sở Giao thông vận tải thống

nhất với nội dung dự thảo, không tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Thông tin và Truyền thông

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP(Dũng)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-08T09:01:06+0700

		2024-03-08T09:31:35+0700

		2024-03-08T09:31:35+0700

		2024-03-08T09:31:35+0700